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Ersatzteile / Spare part

pc30 / HP3000s

Ruttelplatte
plate compactor

3904603000 / 5904605903

0134
update: 08.06.2020

Skizze Art.Nr. Benennung description
1 02093367 Schraube M8x30 bolt M8x30
2 02012707 Scheibe @8 washer @8
3 02902108 Scheibe @8 washer @8
4 5904605001 |Kupplung Clutch assy
5 5904605002 [Keilriemen Belt
6 5904605072 |Motor (Loncin G270F) Engine(Loncin G270F)
7 05007105 Sechskantmutter M10 nut M10
11 5904605003 [Gashebel mit Bowdenzug Throttle lever assy
12 5904605077 |Griff Grip of handle
14 5904605004 |Gummidampfer Shock absorber for handle
15 02093366 Sechskantschraube M8x25 bolt M8x25
16 5904605015 [Scheibe fir Dampfer Platter plate
17 5904605016 [Buchse Lining tube
18 02902110 Scheibe @12 washer @12
20 5904605005 [Richtungsanderungshebel Vibrator control assy
21 02043908 Sechskantmutter M16 nut M16
22 02012510 Scheibe @16 washer @16
23 5904605066 |Bodenplatte Base plate
24 5904605058 [Vibrationserzeuger bis BJ Feb/2017 Vibrator assy to Feb/2017
24 5904605063 [Vibrationserzeuger ab BJ Mar/2017 Vibrator assy from Mar/2017
25 02093388 Sechskantschraube M10x45 bolt M10x45
26 02902109 Scheibe @10 washer @10
28 5904605014 |obere Riemenabdeckung Belt cover (upper)
29 02902108 Scheibe @8 washer @8
30 02012707 Federring @8 spring ring @8
31 02091246 Zylinderschraube M8x16 bolt M8x16
32 3904601048 [Gummianschlag Fixed rubber collar
33 5904605006 [Schwingungsdampfer Shock absorber for base plate
34 02012508 Scheibe @12 washer @12
35 02093407 Sechskantmutter M12 nut M12
38 5904605022 |Kurbelwelle crankshaft
40 5904605060 [Befestigungsmutter Lock nut for handle
41 5904605012 |Gummimatte (schwarz) Rubber mat (black color)
41 5904605055 |Gummimatte (transparent) Rubber mat (transparent)
42 5904605013 |Befestigungsblech (Gummimatte) Fixing bar
43,44 3904603701 |Fahrvorrichtung bracket of wheel with wheels
44 5904605017 |Rad wheel
zu 44 01047114 Sicherungsring fur Rad circlip 17 for wheel
45 05007101 Sechskantmutter M8 nut M8
46 02093368 Schraube M8x35 bolt M8x35
47 02093367 Schraube M8x30 bolt M8x30
48 04093386 Schraube M12x35 bolt M12x35
49 3908301017 [Scheibe @12 washer @12
50 02012508 Scheibe @12 washer @12
51 02091248 Zylinderschraube M8x25 bolt M8x25
52 5904605018 [untere Riemenabdeckung Belt cover (blow)
53 02799134 Senkschraube M8x20 bolt M8x20
56 5904605073 [Riemenscheibe Clutch pulley
58 5904605036 |Papierdichtung Paper cushion
59 5904605037 |Wellendichtring 28x50x10 Qil seal 28x50x10
62 5904605038 [Papierdichtung Paper cushion
63 5904605039 [Kugellager NJ206E Bearing NJ206E
66 02012707 Scheibe @8 washer @8
73 5904605007 |Exzenter 1 Eccentric rotator, drive
74 01688544 Passfeder 8x20 Flat key 8x20
75 5904605008 |Exzenterwelle 1 Ecc. Rotary shaft, drive
78 5904605009 [Zahnrad 1 Gear , drive
79 5904605034 |Exzenter 2 Eccentric rotator, driven
80 5904605010 |Exzenterwelle 2 Ecc.rotary shaft, driven
82 5904605011 |Zahnrad 2 Gear, driven
83-87,95-98,110,113-116 5904605056 [Schaltgehduse gear housing
84 5904605040 |Papierdichtung Paper cushion
91-94,102 5904605057 [Schaltnabe kpl. shifting cpl.
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Skizze Art.Nr. Benennung description

96 5904605041 [Dichtung 20x30x6 Oil seal 20x30x6

101 5904605042 [Papierdichtung Zylinder paper cushion, cylinder

102 5904605043 [Gleitlager AXK1024 Plane bearing AXK1024

112 5904605044 [Kugellager 16008 Bearing 16008

114 5904605071 [Halterblech Holder

117-119,124,125 5904605069 |Olschlauch oil hose

126 5904605054 [Bowdenzug fir Richtungswechsel Bowden cable for direction change
0.Abb. 5904604001 |Zylinderschraube mit Schaft (zu Teil 113) hexagon screw (to part 113)
0.Abb. 5904604001 |Zylinderschraube mit Schaft (zu Teil 113) hexagon screw (to part 113)
0.Abb. 5904605059 [Arretierungsbolzen m. Muttern locking bolt with nuts
0.Abb. 5904605076 [Schraube fir 95 screw for 95

Motor

Skizze Art.Nr. Benennung description

3 5904605045 |Zylinderkopfdichtung packing head cover

4 5904605067 |Entliiftungsschlauch tube, breather

19 5904605046 |ZylinderfuRRdichtung gasket cylinder

26 5904605047 |Wellendichtring oil seal

33 5904605019 |Kolbenringsatz ring set,piston

35 5904605020 [Kolben piston

36 5904605021 |Pleuelstange connecting rod

38 5904605022 [Kurbelwelle crankshaft

39 5906202040 |Scheibenfeder special key

40 5904605070 [Passfeder feather key

46 5904605023 |Dichtung fiir Kurbelgehduse gasket crankcase

51 3904601090 [Zundkerze spark plug

53 5904605048 |Dichtung fiir Auspuff gasket muffler

55 5904605062 [Auspuffkrimmer pipe comb. Ex.

56 5904605049 |Dichtung fiir Auspuffkrimmer gasket ex. Pipe

57 5904605035 [Auspuff muffler

59 5904605050 |Dichtung fiir Zwischenstiick packing insulator

61 5904605051 |Dichtung fuir Vergaser packing carburetor

62 5904605024 |Vergaser carburetor

64 5904605052 [Dichtung fur Luftfilter packing air cleaner

65 5904605025 | Luftfilter air cleaner

68 5904605026 [Luftfiltereinsatz element assy. air

70 5904605053 | Dichtung fur Luftfilteraufsatz packing elbow

75 5904605027 [Zundspule coil assy.ignition

77 5904605065 |Schwungscheibe disc flywheel

78 5904605028 [Lufterrad fan cooling

81 3904601091 |Ein- / Ausschalter on / off - switch

82 5904605029 |Gehaduse mit Seilzugstarter recoil starter

83 5904605033 | Seilzugstarter starter assy.

85 5904605030 |Tankdeckel fuel filler cap

86 5904605061 |Benzinfilter fuel filter

87 5904605031 [Tank kpl. tank comp. Fuel

95 5904605032 [OL-Endschalter switch assy., oil leve

101 5904605078 |Reglerplatte control plate

104 5904605074 |Reglerstange control rod

105 5904605068 [Reglerfeder spring

109 5904605075 |Reglerfeder kurz short spring
0.Abb. 3905112066 |Olmessstab oil cap
0.Abb. 7907600001 |Entleerungspumpe Benzin fuel hand pump
0.Abb. 7850000023  [Motordl SAE30 0,51 motor oil SAE30 0,5l
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